
Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

1 
 

 

 

 

Hodnotící formulář pro věcné hodnocení 

IROP 2 – Bezpečnost v území MAS 

Název MAS: Místní akční skupina Svitava z. s. 

Název výzvy: MAS SVITAVA – IROP – Bezpečnost v území MAS II. 

Číslo výzvy: 5 

Identifikace výzvy ŘO IROP: 69. výzva IROP – INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM – 
INTEGROVANÉPROJEKTY CLLD – SC 4.1  

Registrační číslo projektu:  

Název projektu:  

Název žadatele:  

Platnost formuláře od: 24. 9. 2018 

 

 

 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

2 
 

 Kritéria pro věcné hodnocení  
IROP 2 – Bezpečnost v území MAS 

Název kritéria Hodnocení  Bodový zisk Slovní komentář Referenční dokument 
Finanční náročnost 
projektu 
Aspekt kvality: 
Potřebnost 
 

20 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí 
minimálně 400.000,00 Kč- 2.000.000,00 Kč včetně. 

  • Žádost o podporu  

• Studie proveditelnosti 
(Finanční analýza)  10 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí od 

2.000.000,01 Kč do 5.400.000,00 Kč včetně. 
 

0 bodů - Celková výše způsobilých výdajů činí 
5.400.000,01 Kč a více. 

 

 

Rizika projektu 
Aspekt kvality: 
Hospodárnost, 
Proveditelnost 
 

10 bodů - Žadatel uvedl identifikaci možných rizik 
projektu ve fázi realizace a udržitelnosti a způsob 
eliminace těchto rizik. 

  • Žádost o podporu  

• Studie proveditelnosti 
(Analýza a řízení rizik) 

0 bodů - Žadatel neuvedl identifikaci možných rizik 
projektu ve fázi realizace a udržitelnosti a způsob 
eliminace těchto rizik. 

 

 

Pozitivní vliv na životní 
prostředí 
Aspekt kvality: 
Potřebnost 
 

20 bodů - Součástí realizace projektu jsou alespoň 2 
aktivity zaměřené na zlepšení životního prostředí 
(výsadba zeleně o min. rozloze 10 m2, zavádění 
ekologických a šetrných technologií, využití 
obnovitelných zdrojů, využití recyklovaných 
materiálů, snižování energetických nákladů). 

  • Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu, 
Vliv projektu na ŽP) 

• Projektová dokumentace 

10 bodů - Součástí realizace projektu je alespoň 1 
aktivita zaměřená na zlepšení životního prostředí 
(výsadba zeleně o min. rozloze 10 m2, zavádění 
ekologických a šetrných technologií, využití 
obnovitelných zdrojů, využití recyklovaných 
materiálů, snižování energetických nákladů). 

 

0 bodů - Projekt není zaměřen na zlepšení životního 
prostředí. 

 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

3 
 

Velikost obce, ve které 
je projekt realizován 
Aspekt kvality: 
Potřebnost 
 

20 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 
500 a méně obyvatel. 

  • Studie proveditelnosti 
(Charakteristika projektu a 
jeho soulad s programem) 

• Aktuální dokument ČSÚ: 
Počet obyvatel v obcích 
České republiky k 1. 1.  

10 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 
501 - 1 500 obyvatel. 

 

0 bodů - Obec, ve které je projekt realizován, má 1 
501 a více obyvatel. 

 

 

Kategorie JPO 
Aspekt kvality: 
Potřebnost 
 

20 bodů - Žadatel má k datu předložení žádosti o 
podporu zřízenou jednotku požární ochrany (§ 29 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně), resp. 
jednotku sboru dobrovolných hasičů (dále jen 
„JSDH“) kategorie III podle přílohy zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně. 

  • Studie proveditelnosti 
(Charakteristika projektu a 
jeho soulad s programem) 
 

10 bodů - Žadatel má k datu předložení žádosti o 
podporu zřízenou jednotku požární ochrany (§ 29 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně), resp. 
jednotku sboru dobrovolných hasičů (dále jen 
„JSDH“) kategorie II podle přílohy zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně. 

 

0 bodů - Žádost o podporu byla předložena jiným 
typem žadatele. 

 

 

Harmonogram 
projektu, v době 
podání žádosti o 
podporu, je reálný a 
proveditelný 
Aspekt kvality:, 
Proveditelnost 

10 bodů - Žadatel uvedl, v době podání žádosti o 
podporu, do Studie proveditelnosti reálně 
nastavený harmonogram projektu. 

  • Studie proveditelnosti 
(Podrobný popis projektu) 

0 bodů - Žadatel neuvedl, v době podání žádosti o 
podporu, do Studie proveditelnosti reálně 
nastavený harmonogram projektu. 

 

 
CELKOVÝ POČET OBDRŽENÝCH BODŮ: 
 

 

 



Místní akční skupina Svitava z. s. 

Olomoucká 1097/26, Předměstí 

568 02 Svitavy 

www.massvitava.cz 
 

4 
 

 
Maximální počet získaných bodů:   100 
Minimální bodová hranice pro podpoření projektu: 50 

 

Výsledek hodnocení: Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení. 1 
 

Členové výběrové komise, kteří provedli věcné hodnocení projektu 

Jméno a příjmení Podpis 

  

  
  

  

  

 
 
 
V ……………………..……. Dne …………………………… 

 

                                                           
1 Nehodící se škrtne 


